Fyt KDV Tutar

RULMAN YATAğı SN 528
Rulman

Yatağı SN
528

2 0
₺

1.999,0
0

%0 ₺ 3.998,00

RULMAN YATAğı SN 520
Rulman

Yatağı SN
520

2 0 ₺
999,00 %0 ₺ 1.998,00

TOPLAM 4 ₺ 5.996,00

Teklif Notu

TALEP NO:167

TUTAR ₺ 5.996,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 5.996,00

YALNIZ: BEŞ BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr